
ZARZĄDZENIE NR 160/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie pwołania komisji do przeliczenia ankiet dotyczących podziału sołectwa Dworek-
Niedźwiedzica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 
446 ze zm.) oraz Uchwała Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję do przeliczenia ankiet dotyczących podziału sołectwa Dworek-Niedźwiedzica w 
składzie:

1. Elżbieta Zych - przewodnicząca komisji

2. Beata Burliga - członek komisji

3. Aleksandra Makowska - członek komisji

§ 2. 

Komisja pracuje w dniach 07.11.2016 r. do 10.11.2016 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 79754F9C-B39C-4522-93C3-8396ADB584FE. Podpisany Strona 1




